Об аккредитации Общества с ограниченной ответственностью

«ФИНАНС-ЭКСПЕРТ» (ООО «ФИНАНС-ЭКСПЕРТ»)

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 8 августа

2023 г. № 588 «О совершенствовании государственного управления в сфере

туризма и туристской деятельности», пунктом 16 Правил аккредитации

организаций, осуществляющих классификацию гостиниц, классификацию

горнолыжных трасс, классификацию пляжей, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 3 декабря 2020 г. № 2000,

п р и к а з ы в а ю:

1. Аккредитовать Общество с ограниченной ответственностью

«ФИНАНС-ЭКСПЕРТ» (ИНН 2311149007) (далее – Организация)

на осуществление классификации гостиниц и пляжей (дело об оказании

государственной услуги от 23 ноября 2023 года № 8890-ГУ).

2.  Управлению аккредитации в сфере добровольного подтверждения

соответствия, метрологии и иных сферах деятельности обеспечить направление

в адрес Организации копии заключения, акта выездной оценки, настоящего

приказа, аттестата аккредитации и внесение сведений об аккредитации

Организации в перечень аккредитованных организаций, осуществляющих

классификацию гостиниц, классификацию горнолыжных трасс, классификацию

пляжей, размещенного в информационно-телекоммуникационной сети

2

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить

на и.о. начальника Управления аккредитации в сфере добровольного

подтверждения соответствия, метрологии и иных сферах деятельности

Ш.Т. Кудратова.

Заместитель руководителя          А.А. Соловьев